



UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40161702	LAVADO SENCILLO CAMIONETA.	unidad	1	250.00	250.00
2	15121503	ENGRASE CAMIONETA.	unidad	1	400.00	400.00
3	15121501	CAMBIO DE ACEITE 20W/50 8/4.	Unidad	1	2,000.00	2,000.00
4	40161513	CAMBIO DE FILTRO DE GASOIL.	Unidad	1	1,000.00	1,000.00
5	40161513	FILTRO PH 100.	Unidad	1	600.00	600.00
6	40161702	LAVADO A PRESION.	Unidad	1	600.00	600.00
7	40161702	SOPLETEO.	Unidad	1	800.00	800.00
7	40161505	CAMBIO FILTRO DE AIRE.	Unidad	1	1,200.00	1,200.00
9	31171523	GOMA P/CAMIONETA 265/70X16.	Unidad	8	8,300.00	66,400.00
10	25171708	BANDA DE FRENO DELANTERO P/CAMIONETA.	Unidad	3	4,900.00	14,700.00
11	25171708	BANDA DE FRENO TRASERO P/CAMIONETA.	Unidad	3	3,500.00	10,500.00
12	26111703	BATERIA P/CAMIONETA PF-27.	Unidad	4	7,700.00	30,800.00
13	25171708	DISCO DE FRENO P/CAMIONETA.	Unidad	2	4,900.00	9,800.00
14	31171523	GOMA P/CAMIONETA 195 R 15.	Unidad	4	5,800.00	23,200.00
TOTAL:					162,250.00	

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Observaciones: PARA USO EN EL MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DEL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS.



Vilma Báez Almonte



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones